
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
se sídlem: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10 

IČ: 000 64 173 DIČ: CZ00064173 
zastoupena: MUDr. Janem Votavou, MBA, ředitelem 
(dále jen „dárce") 

a 

Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Lékařská fakulta 
Na adrese: Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224 
zastoupena: prof. MUDr. Martinem Řepko, Ph.D., děkanem 
(dále jen „obdarovaný") 

uzavírají podle ustanovení § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZMS") a 
vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU 

ČI. I 

Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku a dárce je příslušný hospodařit s tímto 
majetkem: 

• Navigační CT, model O-ARM 1000, výrobní číslo 00482, inventární číslo 1000949, 
rok výroby 2011, výrobce Medtronic Czechia s.r.o., IČO: 645 83 562. 

dále jen „majetek" nebo „dar". 

ČI. II. 

1. Důvodem darování majetku uvedeného v ČI. I. této smlouvy dárcem obdarovanému je to, že 
pro dárce se stal majetek trvale nepotřebným dle Rozhodnutí ředitele Fakultní nemocnice 
Královské Vinohrady ze dne 27. 11. 2023 zn. FNKV č. j . FNKV 21637/2023. Ministerstvo 
zdravotnictví České republiky dopisem ředitele odboru přímo řízených organizací ze dne 6. 12. 
2023 č.j.: MZDR 34500/2023-3/OPŘ předběžně schválilo převod majetku uvedeného v čl. I 
této smlouvy z dárce na obdarovaného. 

2. Dárce daruje obdarovanému majetek uvedený v ČI. I. této smlouvy se všemi součástmi a 
příslušenstvím - vybavením uvedeným v Příloze č. 1 - Evidenční karta majetku. 

3. Obdarovaný uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše se všemi součástmi a příslušenstvím 
přijímá do svého vlastnictví a prohlašuje, že majetek uvedený v ČI. I této smlouvy bude 
využívat výhradně ke vědeckým a vzdělávacím účelům. 



1. Podle účetní evidence dárce činí zbytková hodnota majetku uvedeného v ČI. I včetně 
příslušenství uvedeného v ČI. II, bodu 3. této smlouvy ke dni 27.11.2023 celkem 
0,- Kč (viz Příloha č. 1). Pořizovací cena činila 21.615.000,- Kč. 

ČI. IV. 

1. Dárce předá obdarovanému veškeré, s užíváním předmětem daru související dokumenty, které 
má k dispozici. Dnem fyzického předání a převzetí daru včetně příslušenství formou 
předávacího protokolu je obdarovaný oprávněn dar užívat a současně tímto dnem na 
obdarovaného přechází nebezpečí škody na věci. 

ČI. V. 

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a v takovém případě je 
podepsána platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran, založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran pak obdrží Smlouvu v elektronické 
formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

2. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných, číslovaných a 
oběma stranami odsouhlasených a podepsaných dodatků. 

3. Fyzické předání a převzetí daru uvedeného v ČI. I včetně příslušenství uvedeného v ČI. II, 
bodu 2. této smlouvy se uskuteční do 30. kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy, na 
adrese obdarovaného. 

4. O předání a převzetí daru bude mezi dárcem a obdarovaným vyhotoven písemný protokol. 

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední 
smluvní stranou, přičemž smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, jenž je 
projevem jejich svobodné vůle, že byla smlouva sepsána určitě, vážně a srozumitelně, což 
stvrzují svými podpisy. 

V Praze V Brně 

prof. MUDr. Martin Řepko, Ph.D. 
děkan LF MU 

MUDr. Jan Votava., MBA 
ředitel FNKV 

1. Přílohy: Evidenční karta majetku 

2 



Č. dlouhodobého majetku 1000949 

Popis Systém navigační C T 

Karta DM 
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

Sériové číslo 
Kód třídy DM 
Kód podtřídy DM 
Umístění DM 
Místnost DM 
Číslo dodavatele 

DHM 
12-51 

DOD00693 

PURO-KLIMA, a.s. 

Odpovědný zaměstnanec 

Neaktivní Ne 

STREDISKO 

ZDROJ GR-OPPK 

Kniha odpisů DM 

Datum příjmu 31.01.2012 
Datum zařazení 31.01.2012 
Datum vyřazení 

Úcto skupina DM 
Metoda odpisu Lineární 
Počáteční datum odpisování 01.01.2012 
Počet roků odpisování 0,00 
Počet měsíců odpisování 0,00 

Kód odpisové skupiny R2 
Lineární % 0,00 

Období 
Zařazení 
Zhodnocení 
Odpisy 

Účetní hodnota 
Výnos při vyřazení 
Zisk/ztráta 

Účetní hodnota po vyřazení 

Nevyřazeno 

21 615 000,00 
0,00 
-21 615 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Kniha odpisů DM UCETNI 

Datum příjmu 
Datum zařazení 
Datum vyřazení 

Úcto skupina DM 
Metoda odpisu 
Počáteční datum odpisování 
Počet roků odpisování 
Počet měsíců odpisování 

Kód odpisové skupiny 
Lineární % 

27.12.2011 
31.01.2012 

022051 
Uživatelem definovaný 
01.02.2012 
0,00 
0,00 

0,00 

Období 
Zařazení 
Zhodnocení 
Odpisy 

Účetní hodnota 
Výnos při vyřazení 
Zisk/ztráta 

Účetní hodnota po vyřazení 

Nevyřazeno 

21 615 000,00 
0,00 
-21 615 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Historie Stará hodnota Nová hodnota Změněno 



Medtronic 

Medtronic Czechia s. r. o. 
Prosek Point, Budova B, I 
Prosecká 852/66 
190 00 Praha 9 

Masarykova Universita 
Lékařská fakulta MU 
Anatomický ústav 
Kamenice 3. 
625 00 Brno 

31 . ledna 2024 

Věc: Zůstatková hodnota přístoje Medtronic Navigační CT 

Na základě Vaší objednávky 1114 /009 /026 z 23.1.2024 zasíláme posudek na zůstatkovou tržní 
hodnotu přístoje Navigační CT, mode l O-arm 1000, výrobní číslo 00482, rok výroby 2011. 

Vzh ledem ke stáří přístroje a jeho určení pouze ke studi jním, př ípadně veterinárním účelům, je cena 
stanovena na Kč 230 000,00 bez D P H . 

Za Medt ron ic Czech ia s. r. o. 

Technical Service Manager 

Service & Repair, Country & Field CZ, SK, Hungary, Romania, Adriatic 

1 Service & Repair 


